
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Vellmar II 7 6:1 48:15 103:41 765:479
2 TC Hauneck-Eitra 7 6:1 35:28 78:67 652:611
3 SGT Baunatal II 7 5:2 37:26 81:60 653:565
4 SV Kaufungen 7 4:3 31:32 68:74 619:644
5 Tuspo Guxhagen 7 3:4 37:26 82:57 647:549
6 CSK 98 Tennis 7 3:4 26:37 59:83 537:661
7 TV Breitenbach 7 1:6 21:42 50:87 478:628
8 TC Kaufungen 7 0:7 17:46 44:96 519:733

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Kaufungen

SV Kaufungen
RW Vellmar II
Tuspo Guxhagen

SGT Baunatal II
TV Breitenbach
TC Hauneck-Eitra
CSK 98 Tennis

4:5
6:3
4:5
4:5

So. 16.05.2004 TC Hauneck-Eitra
TV Breitenbach
SGT Baunatal II
CSK 98 Tennis

Tuspo Guxhagen
RW Vellmar II
SV Kaufungen
TC Kaufungen

2:7
0:9
6:3
7:2

So. 23.05.2004 SV Kaufungen
RW Vellmar II
Tuspo Guxhagen
TC Hauneck-Eitra

TC Kaufungen
SGT Baunatal II
TV Breitenbach
CSK 98 Tennis

7:2
6:3
8:1
5:4

So. 06.06.2004 TV Breitenbach
SGT Baunatal II
TC Kaufungen
CSK 98 Tennis

TC Hauneck-Eitra
Tuspo Guxhagen
RW Vellmar II
SV Kaufungen

3:6
6:3
1:8
3:6

So. 20.06.2004 TC Hauneck-Eitra
RW Vellmar II
Tuspo Guxhagen
TV Breitenbach

SGT Baunatal II
SV Kaufungen
TC Kaufungen
CSK 98 Tennis

5:4
7:2
7:2
4:5

So. 27.06.2004 SGT Baunatal II
TC Kaufungen
SV Kaufungen
CSK 98 Tennis

TV Breitenbach
TC Hauneck-Eitra
Tuspo Guxhagen
RW Vellmar II

6:3
4:5
5:4
0:9

So. 04.07.2004 TC Hauneck-Eitra
TV Breitenbach
Tuspo Guxhagen
SGT Baunatal II

SV Kaufungen
TC Kaufungen
RW Vellmar II
CSK 98 Tennis

7:2
7:2
4:5
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 12:40 | Seite 1


