

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Bezirksoberliga - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Vellmar II	7	6:1	48:15	103:41	765:479
2	TC Hauneck-Eitra	7	6:1	35:28	78:67	652:611
3	SGT Baunatal II	7	5:2	37:26	81:60	653:565
4	SV Kaufungen	7	4:3	31:32	68:74	619:644
▼ 5	Tuspo Guxhagen	7	3:4	37:26	82:57	647:549
▼ 6	CSK 98 Tennis	7	3:4	26:37	59:83	537:661
▼ 7	TV Breitenbach	7	1:6	21:42	50:87	478:628
▼ 8	TC Kaufungen	7	0:7	17:46	44:96	519:733

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Kaufungen	SGT Baunatal II	4:5
	SV Kaufungen	TV Breitenbach	6:3
	RW Vellmar II	TC Hauneck-Eitra	4:5
	Tuspo Guxhagen	CSK 98 Tennis	4:5
So. 16.05.2004	TC Hauneck-Eitra	Tuspo Guxhagen	2:7
	TV Breitenbach	RW Vellmar II	0:9
	SGT Baunatal II	SV Kaufungen	6:3
	CSK 98 Tennis	TC Kaufungen	7:2
So. 23.05.2004	SV Kaufungen	TC Kaufungen	7:2
	RW Vellmar II	SGT Baunatal II	6:3
	Tuspo Guxhagen	TV Breitenbach	8:1
	TC Hauneck-Eitra	CSK 98 Tennis	5:4
So. 06.06.2004	TV Breitenbach	TC Hauneck-Eitra	3:6
	SGT Baunatal II	Tuspo Guxhagen	6:3
	TC Kaufungen	RW Vellmar II	1:8
	CSK 98 Tennis	SV Kaufungen	3:6
So. 20.06.2004	TC Hauneck-Eitra	SGT Baunatal II	5:4
	RW Vellmar II	SV Kaufungen	7:2
	Tuspo Guxhagen	TC Kaufungen	7:2
	TV Breitenbach	CSK 98 Tennis	4:5
So. 27.06.2004	SGT Baunatal II	TV Breitenbach	6:3
	TC Kaufungen	TC Hauneck-Eitra	4:5
	SV Kaufungen	Tuspo Guxhagen	5:4
	CSK 98 Tennis	RW Vellmar II	0:9
So. 04.07.2004	TC Hauneck-Eitra	SV Kaufungen	7:2
	TV Breitenbach	TC Kaufungen	7:2
	Tuspo Guxhagen	RW Vellmar II	4:5
	SGT Baunatal II	CSK 98 Tennis	7:2